
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 5 310 2 1 0 33 15

Т2 / 6 304 1 1 33 16

Т3 / 7 311 3 12' 2 1 34 16

8 305 4 3 1 35 16
Досу. 2 9 308 2 5' 3 2

Реал. 1 12 725 3 3

15 306 3 4 3

17 297 4 5 3

18 312 3 6' 16:33 38:42 6 3

23 303 2 7 3

25 302 1 8 3

29 309 9 3

30 300 7 9 4

31 314 10 4

44 299 11 4

71 298 4 12 4

А 315 13 4

Б 316 14 5

Ц 338 15 5

Д 320 16 5

7 Мин 16 26 16 6

М Игр 7 25 17 6
Вре. 18 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 7

Т1 20:33 2 169 18 8

Т2 3 167 3' 19 8

Т3 4 181 1 53:47 20 8

5 165 20 9

Досу. 3 6 177 3 20 10

Реал. 3 7 422 1 21 10

8 180 4 22 10

10 170 23 10

11 173 3 23 11

12 174 24 11

13 175 24 12

15 172 1 25 12

16 178 26 12

17 166 2 16' 27 12

18 176 1 26' 27 13

20 171 28 13

А 185 28 14

Б 29 14

Ц 30 14

Д 31 14

7 Мин 23 39 41 31 15

М Игр 8 8 15 32 15

НИКОЛОВ Стојан

Играч бр.

Судија А

МЕТАЛУРГ 2

Играч бр.Екипна казна

МАЏОВСКИ Бојан 

СТОЈМЕНОВ Филип

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ТОМОВСКИ Мартин

СТОЈКОВСКИ Дарко

БОШКОВСКИ Мартин

Вид на натпревар : Првенствен-СУПЕР ЛИГА 13 коло
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Боја на дрес

ИЛИЕВСКИ ГоранЗабелешка

ВЕЛКОВСКИ Мартин

ПЕШЕВСКИ Антонијо
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КУКОВСКИ Милорад

ВУКОВИЌ Милош

КРСТЕВСКИ Горан
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7 M

ЈОВИЌ Александар

ШУЛЕВСКИ Петар

БУВИНИЌ Марко

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

РЕЏИЌ Јован

ПАЛЕВСКИ Давор

ПЕШЕВСКИ Жарко

Плави

МАТИЈАШИЌ Тадеј

Голови

ДОНЕВСКИ Стефан

ЧЕРВАР Лино

МИСОСКИ Петар

ЕКИПА Б
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Мерач на време

МИЛОШЕВСКИ Димитар 326

КАПСАРЕВА Михаела

СТАНКОВИЌ Светислав

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ГОШЕВСКИ Дејан

ДИМИТРИОСКИ Оливер

МИТРЕВСКИ Иван

БЛАЖЕВСКИ Бојан

ЛАЗАРЕВСКИ Милан

ДИМИТРИОСКИ Димитар

ЛЕМБАНОВ Алексо

ПЕТКОВСКИ Матеј

ШИЛЕГОВ Мице

Полувреме

17 6

Краен Резултат

35

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

16

ЕКИПА Б

КУЗМАНОВСКИ Филип

Скопје

Натпревар

7 M

МЕТАЛУРГ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

БОЖОВИЌ Јанко 

Боја на дрес

МАТИЌ Марко

12.12.2015

МРАКОВЧИЌ Лука

Сала: Автокоманда12:00

150

СМИЛЕВСКИ Мартин

КОСТЕВСКИ Никола

ПЕТРЕСКИ Марио

ЕКИПА А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

БОЖИНОВСКИ Даниело

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

НАЧЕВСКИ Виктор

16

Движење Рез.

Бели

Голови
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